
 

ОХТИРСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
27.02.2024 ​                                              м. Охтирка​ ​ ​ ​            №   42 
 
Про затвердження рішень Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені/знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
федерації проти України про надання компенсації на відновлення 
пошкодженого/знищеного майна 
 

Відповідно до статті 10 Закону України «Про компенсацію за пошкодження та 
знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету Міністрів 
України від 21 квітня 2023 р. № 381 «Про затвердження Порядку надання 
компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, 
пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної 
послуги «єВідновлення», Положення про комісію з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені/знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових 
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
федерації проти України, затвердженого рішенням виконавчого комітету Охтирської 
міської ради від 17.08.2023 № 144 «Про комісію з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
федерації проти України», протоколу засідання комісії з розгляду питань щодо 
надання компенсації за пошкоджені/знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України від 26 лютого 2024 року № 3, з метою надання 
компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, 
пошкоджених/знищених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації на території Охтирської 
міської територіальної громади, керуючись частиною шостою статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування  в Україні», виконавчий комітет Охтирської 
міської ради вирішив: 

 
1. Затвердити рішення Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 

пошкоджені/знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 



 
 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
федерації проти України про надання компенсації на відновлення 
пошкодженого/знищеного майна: 

1) № 38/2024-н від 26.02.2024 р. «Про надання компенсації САВЧЕНКО 
Віталію Миколайовичу на відновлення пошкодженого/знищеного майна за заявою № 
ЗВ-23.01.2024-78596», що додається; 

2)№ 39/2024-н від 26.02.2024 р. «Про надання компенсації АКИМЕНКО Лідії 
Василівні на відновлення пошкодженого/знищеного майна за заявою № 
ЗВ-19.01.2024-77610», що додається; 

3) № 40/2024-н від 26.02.2024 р. «Про надання компенсації 
ГЛУЩЕНКО-КАЛАЧ Марині Олексіївні на відновлення пошкодженого/знищеного 
майна за заявою № ЗВ-15.01.2024-76513», що додається; 

4)№41/2024-н від 26.02.2024 р. «Про надання компенсації ЗАГУРСЬКОМУ 
Сергію Миколайовичу на відновлення пошкодженого/знищеного майна за заявою № 
ЗВ-12.01.2024-76139», що додається; 

5) № 42/2024-н від 26.02.2024 р. «Про надання компенсації ДАРАГАН Світлані 
Миколаївні на відновлення пошкодженого/знищеного майна за заявою № 
ЗВ-23.01.2024-78610», що додається; 

6) № 43/2024-н від 26.02.2024 р. «Про надання компенсації ІВАНОВІЙ 
Катерині Андріївні на відновлення пошкодженого/знищеного майна за заявою № 
ЗВ-22.01.2024-78138», що додається; 

7) № 44/2024-н від 26.02.2024 р. «Про надання компенсації ЮЖЕЛЕВСЬКІЙ 
Людмилі Петрівні на відновлення пошкодженого/знищеного майна за заявою № 
ЗВ-22.01.2024-78166», що додається; 

8) № 45/2024-н від 26.02.2024 р. «Про надання компенсації ПАХОТА Івану 
Яковичу на відновлення пошкодженого/знищеного майна за заявою № 
ЗВ-22.01.2024-78263», що додається; 

9) № 46/2024-н від 26.02.2024 р. «Про надання компенсації ЛУК’ЯНОВІЙ Вірі 
Олександрівні на відновлення пошкодженого/знищеного майна за заявою № 
ЗВ-23.01.2024-78616», що додається; 

10) № 47/2024-н від 26.02.2024 р. «Про надання компенсації ЧИЖ Вірі 
Михайлівні на відновлення пошкодженого/знищеного майна за заявою № 
ЗВ-20.01.2024-77911», що додається; 

11) № 48/2024-н від 26.02.2024 р. «Про надання компенсації ЛЮБАРЕЦЬ 
Валентині Іванівні на відновлення пошкодженого/знищеного майна за заявою № 
ЗВ-24.01.2024-78760», що додається. 
            2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови ПИТЮКОВУ Н.М. 
 
Міський голова                                                                          Павло КУЗЬМЕНКО 
 
Керуючий справами  
виконавчого комітету                                                              Володимир ГУЦЬ 


